
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида  № 73» 
350038 г.Краснодар, ул.им. Володарского, 3, тел. 8 (861) 239-77-75 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «01» октября  2024 г.                                                                          №  90 
 

Об открытии платных  дополнительных образовательных слуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования горд Краснодар « Детский 

сад комбинированного вида № 73»  

 
 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, 

Гражданским кодексом РФ, Трудовым Кодексом РФ, ФЗ -273 « Об 

образовании в РФ» от 26.12.2012г.,  Постановлением правительства РФ от 

15.08.2013 № 706 « Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», на основании  Постановления  администрации 

муниципального образования город Краснодар  от 28.10.2022 № 5121 

« Об утверждении цен на платные  дополнительные услуги, не относящихся  

к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар « Детский сад комбинированного вида  № 73» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги в МБДОУ 

МО г. Краснодар « Детский сад № 73» с 01.10.2024г, не относящихся  

к основным видам деятельности. 

2. Платные дополнительные образовательные услуги в 2024-2025 

учебном году осуществлять  по  направлению  

социально –педагогической  направленности: 

- обучение по программе «Дошколята играют в шахматы» (6-7 лет) 

наполняемость группы 6  человек; 

 

3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      С.Ч. Джаримова 


		2024-10-31T12:58:43+0300
	Джаримова Сариет Черимовна




